KURZFRISTIG LIEFERBARE

HEDELIUS @

CNC-BEARBEITUNGSZENTREN

Sie interessieren sich flr ein kurzfristig lieferbares CNC-Bearbeitungszentren von HEDELIUS?

Dank der Serienfertigung sind vorkommissionierte Bearbeitungszentren mit attraktiver

Ausstattung und kurzen Lieferzeiten im Vorlauf.

H1622

ACURA 65 -700

Pos. ST
1.1 1
1.2 1
1.3 1
14 1
15 1
1.6 1

ACURA 65

Artikelbeschreibung

ACURA 65 - 700

Maschinenbeschreibung ACURA 65
HEIDENHAIN TNC 7 - 5-Achsen
Spindeldrehzahl 14000 min-1/29,0 KW SK40
Bedienhandgerat HR 510 FS

KinematicsOpt (incl.Kalibrierkugel) TNC

*Abb. nur zur Veranschaulichung

HEDELIUS Maschinenfabrik GmbH | Sandstrale 11 | 49716 Meppen | Germany
T +49 (0) 5931 9819-0 | sales@hedelius.de | www.hedelius.de

CNC-Bearbeitungszentren
Made in Germany.




Pos.

1.7
1.8
1.9
1.10

1.12
1.13

1.15
1.16

ST

Artikelbeschreibung
Infrarot-Empfanger m&h TNC
3D-Infrarot Messtaster M&H 25.50 SK40
Schragbett-Bandfilteranlage 900l
Innere-Kihimittelzufiihrung 25 bar
Abblaspistole

Splilpistole ACURA/FORTE 65/85
Innere Druckluftzufuhr

Druckluftdiise am Spindelkopf
Abluftfilter LTA 3001 ACURA/FORTE 65
Lieferung ab Werk / Selbstabholung

HEDELIUS @

WEITERES ZUBEHOR

AUF ANFRAGE MOGLICH

Neben unseren Standardprodukten bieten wir lhnen eine breite Palette an Zubehér, das individuell auf
Ihre Bedirfnisse zugeschnitten werden kann. Ob spezielle Komponenten, erganzende Teile oder
individuelle Lésungen — unser Team steht Ihnen gerne zur Verfligung, um lhre Wiinsche zu erfillen.

Kontaktieren Sie uns und lassen Sie uns gemeinsam die perfekte Losung fiir Sie finden!

HEDELIUS Maschinenfabrik GmbH | Sandstrale 11 | 49716 Meppen | Germany

T +49 (0) 5931 9819-0 | sales@hedelius.de | www.hedelius.de

CNC-Bearbeitungszentren
Made in Germany.



