



KURZFRISTIG LIEFERBARE CNC-BEARBEITUNGSZENTREN

Sie interessieren sich für ein kurzfristig lieferbares CNC-Bearbeitungszentren von HEDELIUS?
Dank der Serienfertigung sind vorkommissionierte Bearbeitungszentren mit attraktiver
Ausstattung und kurzen Lieferzeiten im Vorlauf.

H1622

ACURA 65 - 700



*Abb. nur zur Veranschaulichung

Pos.	ST	Artikelbeschreibung
1.1	1	ACURA 65 - 700
1.2	1	Maschinenbeschreibung ACURA 65
1.3	1	HEIDENHAIN TNC 7 - 5-Achsen
1.4	1	Spindeldrehzahl 14000 min-1/29,0 KW SK40
1.5	1	Bedienhandgerät HR 510 FS
1.6	1	KinematicsOpt (incl. Kalibrierkugel) TNC

**Pos. ST Artikelbeschreibung**

1.7	1	Infrarot-Empfänger m&h TNC
1.8	1	3D-Infrarot Messtaster M&H 25.50 SK40
1.9	1	Schrägbett-Bandfilteranlage 900I
1.10	1	Innere-Kühlmittelzuführung 25 bar
1.11	1	Abblaspistole
1.12	1	Spülpistole ACURA/FORTE 65/85
1.13	1	Innere Druckluftzufuhr
1.14	1	Druckluftdüse am Spindelkopf
1.15	1	Abluftfilter LTA 3001 ACURA/FORTE 65
1.16	1	Lieferung ab Werk / Selbstabholung

WEITERES ZUBEHÖR AUF ANFRAGE MÖGLICH

Neben unseren Standardprodukten bieten wir Ihnen eine breite Palette an Zubehör, das individuell auf Ihre Bedürfnisse zugeschnitten werden kann. Ob spezielle Komponenten, ergänzende Teile oder individuelle Lösungen – unser Team steht Ihnen gerne zur Verfügung, um Ihre Wünsche zu erfüllen. Kontaktieren Sie uns und lassen Sie uns gemeinsam die perfekte Lösung für Sie finden!